2012年 7月 31日

禅宗寺檀信徒各位 様

 北アメリカ国際布教総監 ルメー大岳

 禅宗寺教団会長  三好ハワード

謹啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年は禅宗寺創立 90 周年、曹洞宗北アメリカ国際布教 90 周年に相当いたし

ます。つきましては下記の日程により、禅宗寺におきまして 90 周年記念行事を開催い

たします。

 この度の記念行事は禅宗寺に深いご法縁をいただいております日本の諸老師、アメリ

カの僧侶の方々が多数、ご随喜され 90 周年を共にお祝いして下さいます。ご多忙と存

じますが、何卒ご参加いただけますようお願い申し上げます。

合掌

記

 9月 8日 (土)

  午後 1時 北アメリカ国際布教物故者諷経

  午後 2時 公開パネルディスカッション

  午後 6時 90周年記念晩餐会(モンテベロー)

 9月 9日 (日)

  午前 9時 檀信徒総回向(万灯供養)

  午前 10時 特派布教師による記念法話

  午前 11時 禅宗寺開山歴住諷経

  午前 11時半 北アメリカ国際布教並びに禅宗寺創立 90周年記念慶讃法要

  午後 12時 記念撮影、昼食

また、返信用封筒を同封させていただきました。お手数ではございますが、ご出席のご

返事を 8月 20日までにお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

以上